
 

 

 
 

Direzione Regionale della Calabria 

____________ 

Ufficio Risorse Umane 

 

Procedura di selezione di personale appartenente alle categorie protette, di cui alla legge 

12 marzo 1999, n. 68, per l’assunzione, a tempo pieno ed indeterminato, di nove unità da 

inquadrare nella seconda area funzionale, fascia retributiva F1, profilo professionale 

operatore, da destinare all’Agenzia delle Entrate - Direzione Regionale della Calabria, 

con sede in Catanzaro, e Direzione Provinciale di Catanzaro. 

Approvazione graduatoria e dichiarazione vincitori 

 

IL DIRETTORE REGIONALE 
 

 In base alle attribuzioni conferitegli dalle norme riportate nel seguito del presente 

provvedimento, ai sensi del punto 8 dell’atto di avvio della procedura di selezione indicata 

in oggetto, prot. n. 6654, del 06 marzo 2018 

 

DISPONE 

 

 E’ approvata la graduatoria generale, predisposta sulla base delle candidature 

pervenute, riportata nell’allegato 1; 

 E’ approvato il risultato, riportato nell’allegato 2, della prova selettiva di cui al punto 

7 dell’atto di avvio;  

 

     DICHIARA  

 

 Risultano vincitori della procedura, nei limiti dei posti messi a concorso, i candidati 

di cui all’allegato 3. 

 Gli allegati 1, 2 e 3, in formato integrale e in formato non integrale, costituiscono 

parte integrante del presente provvedimento. 

 Il presente provvedimento con gli allegati 1, 2 e 3, in formato non integrale, nel 

rispetto delle norme sulla privacy, verrà inviato, come  specificato al punto 14 dell’atto di 

avvio, alla Regione Calabria - Servizio collocamento mirato 

(collocamentomirato.cz@pec.regione.calabria.it), alle Organizzazioni Sindacali territoriali 

della Provincia di Catanzaro, alla RSU della Direzione Regionale della Calabria ed alla 

RSU della Direzione Provinciale di Catanzaro di quest’Agenzia. 

 La pubblicazione sul sito internet https://www.agenziaentrate.gov.it/portale/dr-

calabria del presente provvedimento e degli allegati in formato non integrale ha valore di 

notifica a tutti gli effetti nei confronti degli interessati. 
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Motivazioni: 

 

Il presente provvedimento dispone l’approvazione finale della graduatoria generale, 

nonché la dichiarazione dei vincitori, relativamente alla procedura di selezione del personale 

appartenente alle categorie protette, di cui alla legge 12 marzo 1999, n. 68, per l’assunzione, 

a tempo pieno ed indeterminato, di nove unità da inquadrare nella seconda area funzionale, 

fascia retributiva F1, profilo professionale operatore, da destinare alla Direzione Regionale 

della Calabria e alla Direzione Provinciale di Catanzaro dell’Agenzia delle Entrate. 

L’atto scaturisce dall’accertamento della regolarità della procedura per come previsto 

dal punto 8.1 del bando, all’esito della conclusione della prova selettiva prevista. 

In particolare, nel rispetto del punto 7 del bando è stata eseguita una prima prova 

giorno 8 maggio 2021, cui sono stati invitati i candidati utilmente collocati in graduatoria, in 

numero pari ai posti da coprire aumentato del 50% arrotondato all’unità (e cioè 14 

candidati). Poiché all’esito di tale prova sono risultati idonei quattro candidati, si è reso 

necessario effettuare un secondo invito per ulteriori 8 candidati; all’esito di tale seconda 

prova, tenutasi giorno 12 giugno 2021, la commissione esaminatrice ha quindi concluso i 

lavori, individuando complessivamente undici candidati idonei. 

Sulla base di quanto sopra, lo scrivente, ai sensi del punto 8.1 del bando, procede alla 

dichiarazione dei vincitori, nei limiti dei posti messi a concorso. 

 

 

Principali riferimenti del provvedimento: 

 

a) Attribuzioni del Direttore Regionale: 

 Decreto Legislativo 30 luglio 1999, n. 300; 

 Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

 Regolamento di Amministrazione dell’Agenzia delle Entrate. 

 

b) Riferimenti normativi ed atti sulla base dei quali viene adottato il presente 

provvedimento: 

 Legge 12 marzo 1999, n. 68 “Norme per il diritto al lavoro dei disabili”, e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

 D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487; 

 Proposta di Convenzione redatta da questa Direzione Regionale, ai sensi dell’art. 11 

della legge 12 marzo 1999, n. 68, in data 12 luglio 2017, ed approvata dal Comitato 

Tecnico presso l’Amministrazione Provinciale di Catanzaro il 6 settembre 2017; 

 Nota di quest’Agenzia – Direzione Centrale del Personale – prot. n. 62229, del         

30 marzo 2017; 

 Nota dell’Amministrazione Provinciale di Catanzaro, Settore Lavoro, Servizio 

Collocamento Obbligatorio Legge n. 68/99, prot. n. 4808, del 15 settembre 2017;   

 Disposizione del Direttore Regionale della Calabria (atto di avvio della procedura) 

prot. n. 6654, del 6 marzo 2018; 

 Provvedimento di nomina della Commissione, prot. n. 22725 del 7 agosto 2018, 

preposta agli adempimenti di cui ai punti 5 e 6 dell’atto di avvio della procedura 

(prot. n. 6654, del 6 marzo 2018); 



 Nota di nomina degli incaricati al controllo sulla veridicità delle dichiarazioni 

sostitutive rese dai candidati, prot. n. 353, del 27 settembre 2019; 

 Verbale relativo alle operazioni compiute dagli incaricati alle verifiche, prot. n. 415, 

del 7 ottobre 2019; 

 Provvedimento di nomina della Commissione, prot. n. 87, del 28/1/2020, preposta 

agli adempimenti di cui punto 7 dell’atto di avvio della procedura (prot. n. 6654, del 

6 marzo 2018); 

 Nomina nuovo responsabile del procedimento prot. n. 154 del 23/3/2021; 

 Verbali della Commissione esaminatrice nominata con prot. n. 87 del 28/1/2020; 

 Regolamento europeo n. 679 del 27 aprile 2016 (General Data Protection Regulation 

- GDPR); 

 Decreto legislativo 30 giugno 2003, n.196 (Codice della Privacy). 

 

 

Catanzaro, 30 giugno 2021 

 

                Firmato digitalmente 

                  IL DIRETTORE REGIONALE  

                           Agostino Pellegrini 

   



N. cognome nome luogo_nascita data_nascita cod_fisc punti_totale

1 COSTANTINO ROBERTO Catanzaro (CZ ) 21/01/1963 CSTRRT63A21C352R 1007.50

2
CARAVELLA CATERINA Reggio di Calabria (RC) 01/05/1967 CRVCRN67E41H224J 1018.50

3 GUARNIERI MELANIA Catanzaro (CZ ) 17/09/1967 GRNMLN67P57C352R 1019.50

4 CELI MIRIAM Catanzaro (CZ ) 09/03/1977 CLEMRM77C49C352A 1029.00

5
GIORDANO CATERINA Lamezia Terme (CZ ) 03/11/1970 GRDCRN70S43M208I 1051.50

6 TOLOMEO STEFANO Catanzaro (CZ ) 12/01/1959 TLMSFN59A12C352F 1059.00

7
DEMASI MILENA Guardavalle (CZ ) 19/01/1976 DMSMLN76A59E239N 1069.00

8
SACCHETTA MARIA Simeri Crichi (CZ ) 20/12/1975 SCCMRA75T60I745U 1082.00

9 GROTTERIA ANNAMARIA Catanzaro (CZ ) 29/12/1967 GRTNMR67T69C352U 1096.00

10 ANOJA VIRGINIA Catanzaro (CZ ) 12/01/1975 NJAVGN75A52C352B 1109.50

11 PERRI SAVERIO Sersale (CZ ) 07/07/1973 PRRSVR73L07I671O 1112.00

12 NISTICO' DANIELA Catanzaro (CZ ) 21/03/1974 NSTDNL74C61C352H 1114.00

13 TRANQUILLINO TOMMASO Tiriolo (CZ ) 20/12/1963 TRNTMS63T20L177U 1115.50

14 LOMBARDO FRANCESCA Catanzaro (CZ ) 06/01/1982 LMBFNC82A46C352Z 1121.00

15
COSTANZO ORNELLA Lamezia Terme (CZ ) 05/12/1970 CSTRLL70T45M208X 1124.50

16 CRITELLI GIUSEPPE Catanzaro (CZ ) 15/11/1971 CRTGPP71S15C352T 1135.00

17 RAFFAELLI RAFFAELLA Catanzaro (CZ ) 13/11/1958 RFFRFL58S53C352B 1140.50

18 COLAO FRANCESCO Torino (TO ) 17/09/1973 CLOFNC73P17L219D 1143.00

19 FOSSELLA ANTONELLA Catanzaro (CZ ) 27/05/1976 FSSNNL76E67C352F 1147.00

20 IACOVINO LUCA Catanzaro (CZ ) 09/09/1965 CVNLCU65P09C352P 1147.00

21 MALACARIA MARIA TERESA Catanzaro (CZ ) 14/11/1980 MLCMTR80S54C352L 1152.00

22
GRAMUGLIA CARLO Lamezia Terme (CZ ) 09/09/1980 GRMCRL80P09M208U 1153.00

23 RUBINO GIUSEPPE Catanzaro (CZ ) 23/05/1980 RBNGPP80E23C352F 1155.50

GRADUATORIA DEFINITIVA CANDIDATI 

allegato 1 



24 LOMBARDO GIUSEPPE Catanzaro (CZ ) 02/01/1983 LMBGPP83A02C352J 1156.00

25 VERGATA ANTONIO GERMANIA 18/12/1971 VRGNTN71T18Z112J 1156.00

26 VARTELLINI ROSA Catanzaro (CZ ) 03/08/1972 VRTRSO72M43C352V 1163.00

27 FROIO PAOLO ANGELO Botricello (CZ ) 23/10/1975 FROPNG75R23B085O 1169.00

28 ROTUNDO DOMENICO Catanzaro (CZ ) 28/10/1964 RTNDNC64R28C352J 1180.00

29
MINIERI ANTONIO Lamezia Terme (CZ ) 16/06/1986 MNRNTN86H16M208R 1190.00

30

MONTEVERDE 

PRINCIC
GIULIANO Cosenza (CS ) 26/11/1988 MNTGLN88S26D086V 1192.00

31
TORCHIA ROSARIO Lamezia Terme (CZ ) 28/03/1979 TRCRSR79C28M208O 1192.00

32 MARTINO SALVATORE Catanzaro (CZ ) 05/06/1978 MRTSVT78H05C352O 1194.00

33 IELAPI VINCENZO Catanzaro (CZ ) 18/08/1986 LPIVCN86M18C352D 1198.50

34 FORTUNATI FRANCESCO Catanzaro (CZ ) 05/08/1987 FRTFNC87M05C352R 1201.00

35
TORCASIO MICHELE Lamezia Terme (CZ ) 21/10/1973 TRCMHL73R21M208M 1202.50

36
BRUNO ANTONIO Lamezia Terme (CZ ) 25/07/1983 BRNNTN83L25M208Y 1204.50

37
FAZIO GIUSEPPE Benevello (CN ) 06/10/1986 FZAGPP86R06A782L 1205.00

38
STRANGES MASSIMILIANO Lamezia Terme (CZ ) 22/09/1971 STRMSM71P22M208J 1205.00

39 GENOVESE GIANCARLA Catanzaro (CZ ) 01/10/1973 GNVGCR73R41C352N 1209.00

40 CRIVARO DANIEL Catanzaro (CZ ) 17/03/1989 CRVDNL89C17C352G 1211.00

41 MODAFFARI FRANCESCA Locri (RC) 19/02/1979 MDFFNC79B59D976D 1214.50

42 MUCCARI FRANCESCO Catanzaro (CZ ) 18/04/1959 MCCFNC59D18C352Q 1216.50

43
SABATO NICOLA Sellia Marina (CZ ) 09/07/1974 SBTNCL74L09I590D 1217.50

44 SCARFONE MASSIMILIANO Catanzaro (CZ ) 07/06/1972 SCRMSM72H07C352A 1218.00

45 MINIO GIANFRANCO Maida (CZ ) 15/03/1968 MNIGFR68C15E834H 1219.50

46 PASSAFARO LUIGINA Catanzaro (CZ ) 02/07/1972 PSSLGN72L42C352T 1223.00

47 MARINO MARIA RITA Catanzaro (CZ ) 19/03/1978 MRNMRT78C59C352N 1224.00



48
ROMEO FEDERICA Lamezia Terme (CZ ) 06/04/1988 RMOFRC88D46M208F 1225.00

49 NICOTERA FRANCESCA Catanzaro (CZ ) 30/01/1969 NCTFNC69A70C352L 1225.50

50 LACROCE LOREDANA Catanzaro (CZ ) 07/03/1965 LCRLDN65C47C352G 1226.50

51 ARCIDIACONO ROBERTA Catanzaro (CZ ) 24/10/1990 RCDRRT90R64C352U 1227.00

52
CARDAMONE SIMEONE MARIA Soveria Mannelli (CZ ) 02/01/1971 CRDSNM71A02I874Q 1227.50

53
LANZO GIUSEPPE MARIO Nocera Terinese (CZ ) 28/03/1976 LNZGPP76C28F910L 1228.50

54
SCALISE FRANCESCO Soveria Mannelli (CZ ) 27/10/1983 SCLFNC83R27I874H 1229.00

55 CAMPOLO PAOLA Catanzaro (CZ ) 19/12/1990 CMPPLA90T59C352P 1230.00

56 BARBERIO ANTONIO Pianopoli (CZ ) 12/06/1969 BRBNTN69H12D546J 1233.00

57 DI MARTINO GIOVANNI Torino (TO ) 27/05/1984 DMRGNN84E27L219Z 1233.00

58 SGROI MARIA Messina (ME ) 11/05/1983 SGRMRA83E51F158H 1233.00

59 STRANGIS ANTONIETTA NICASTRO 20/12/1965 STRNNT65T60F888B 1233.00

60 FAIELLA FRANCESCO Catanzaro (CZ ) 04/01/1990 FLLFNC90A04C352B 1235.50

61 GIAMPA' PAOLA ISABELLA Catanzaro (CZ ) 29/06/1972 GMPPSD62H69C352K 1241.50

62 MANCINI VALENTINA Catanzaro (CZ ) 01/02/1990 MNCVNT90B41C352K 1243.00

63 MELLACE ANTONELLA Catanzaro (CZ ) 17/11/1991 MLLNNL91S57C352W 1244.00

64 CORASANITI GIUSEPPE Catanzaro (CZ ) 03/11/1990 CRSGPP90S03C352N 1245.00

65 PULITANO' CARMELA Catanzaro (CZ ) 25/09/1984 PLTCML84P65C352T 1245.00

66 CIRENE ALESSANDRA Catanzaro (CZ ) 22/02/1973 CRNLSN73B62C352Y 1245.50

67
LUISE GABRIELE Isola della Scala (VR ) 14/03/1973 LSUGRL73C14E349E 1245.50

68 TRAPASSO ANTONELLA Catanzaro (CZ ) 11/04/1974 TRPNNL74D51C352A 1245.50

69 ARABIA ANGELO Catanzaro (CZ ) 14/02/1958 RBANGL58B14C352V 1248.00

70 CUNSOLO BRUNO Catanzaro (CZ ) 05/04/1987 CNSBRN87D05C352N 1250.50

71 PASSAFARO MARIA Catanzaro (CZ ) 16/12/1967 PSSMRA67T56C352Y 1250.50

72
SCALZO VITTORIO Gimigliano (CZ ) 21/03/1972 SCLVTR72C21E031A 1250.50

73 GRATTAROTI FABRIZIO VITO Catanzaro (CZ ) 27/01/1990 GRTFRZ90A27C352O 1251.00

74 CHIRILLO FRANCESCA Catanzaro (CZ ) 17/05/1965 CHRFNC65E57C352N 1252.00



75 MOSCA ALESSANDRO Catanzaro (CZ ) 22/12/1983 MSCLSN83T22C352J 1252.50

76 FERRARO TEODORO Soverato (CZ ) 12/11/1991 FRRTDR91S12I872E 1253.00

77
SANTANGELO GIUSEPPE Lamezia Terme (CZ ) 16/06/1987 SNTGPP87H16M208C 1255.00

78
COSTANTINO ELEONORA Lamezia Terme (CZ ) 29/06/1987 CSTLNR87H69M208J 1256.00

79 GAMBERA ANTONIO Catanzaro (CZ ) 26/11/1985 GMBNTN85S26C352J 1256.00

80 DE FAZIO ANTONIO Carlopoli (CZ ) 13/10/1969 DFZNTN69R13B790N 1256.50

81 IANNELLI FRANCESCO Catanzaro (CZ ) 27/04/1978 NNLFNC78D27C352E 1256.50

82
AIELLO FRANCO Rivarolo Canavese (TO ) 08/04/1966 LLAFNC66D08H340F 1260.00

83 VERALDI GIOVANNI Catanzaro (CZ ) 05/09/1977 VRLGNN77P05C352Z 1260.50

84
PALMIERI LILLO Lamezia Terme (CZ ) 31/10/1974 PLMLLL74R31M208W 1264.50

85 ROCCA MARINELLA Catanzaro (CZ ) 26/05/1965 RCCMNL65E66C352X 1265.50

86 IEMMELLO SALVATORE Soverato (CZ ) 08/03/1988 MMLSVT88C08I872P 1266.50

87 RASO ROSA Platania (CZ ) 21/07/1967 RSARSO67L61G734H 1270.50

88 AMELIO ANTONELLA Catanzaro (CZ ) 16/11/1984 MLANNL84S56C352S 1270.50

89 ALBERA LORENZO Catanzaro (CZ ) 28/06/1970 LBRLNZ70H28C352N 1271.00

90
FIGLIUCCI GIUSEPPE Taurianova (RC) 08/07/1971 FGLGPP71L08L063J 1271.00

91
MASTROIANNI EMANUELE Soveria Mannelli (CZ ) 08/07/1985 MSTMNL85L08I874B 1271.50

92 CONTE GIUSEPPE Catanzaro (CZ ) 12/01/1968 CNTGPP68A12C352B 1272.00

93 ROCCA ANTONELLO Catanzaro (CZ ) 13/12/1964 RCCNNL64T13C352P 1272.00

94 AJI STEFANIA MARIA Catanzaro (CZ ) 31/12/1970 JAISFN70T71C352L 1273.00

95
ZUBBA STEFANO Lamezia Terme (CZ ) 21/03/1987 ZBBSFN87C21M208H 1274.50

96 MEGNA THOMAS Catanzaro (CZ ) 20/10/1978 MGNTMS78R20C352Y 1275.00

97 RUBINO ALESSANDRO Catanzaro (CZ ) 31/08/1989 RBNLSN89M31C352D 1276.50

98 RUBINO ANTONELLA Catanzaro (CZ ) 27/03/1978 RBNNNL78C67C352P 1277.50

99 TAVERNITI CINZIA Catanzaro (CZ ) 09/01/1978 TVRCNZ78A49C352E 1279.50

100 NISTICO' CONSUELO Catanzaro (CZ ) 08/09/1978 NSTCSL78P48C352R 1280.00



101 PANDOLFO FRANCO NICASTRO 25/09/1967 PNDFNC67P25F888L 1280.50

102 RAFFAELLI MARIAGRAZIA Catanzaro (CZ ) 20/03/1962 RFFMGR62C60C352O 1281.00

103 SOLLIMA GIUSEPPE Catanzaro (CZ ) 25/05/1970 SLLGPP70E25C352H 1281.50

104 ERCOLANO LUCIANO Catanzaro (CZ ) 10/11/1982 RCLLCN82S10C352T 1282.00

105
MARINO STEFANIA Soveria Mannelli (CZ ) 16/04/1992 MRNSFN92D56I874K 1282.00

106
LAZZARINI AGOSTINO EMANUELE Catanzaro (CZ ) 17/09/1975 LZZGTN75P17C352R 1282.50

107 VINCI ELISABETTA Catanzaro (CZ ) 21/11/1983 VNCLBT83S61C352N 1282.50

108 PACE GIUSEPPE Palermo (PA ) 19/12/1985 PCAGPP85T19G273L 1282.50

109
SALATINO MARCO Lamezia Terme (CZ ) 10/03/1994 SLTMRC94C10M208X 1283.00

110 FASANO MARIA CARMELA Catanzaro (CZ ) 23/03/1987 FSNMCR87C63C352S 1283.50

111 LEVATO ANGELINA Catanzaro (CZ ) 25/10/1978 LVTNLN78R65C352K 1283.50

112 FIORENTINO FABRIZIO Catanzaro (CZ ) 22/07/1993 FRNFRZ93L22C352M 1284.00

113 GRANATO ANTONIO Catanzaro (CZ ) 13/06/1961 GRNNTN61H13C352W 1284.00

114 FODARO GIOVANNI SVIZZERA 26/01/1965 FDRGNN65A26Z133G 1284.50

115 PAPPAIANNI DANIELA Catanzaro (CZ ) 19/08/1994 PPPDNL94M59C352N 1285.50

116 PUGLIESE LAURO San Floro (CZ ) 18/08/1961 PGLLRA61M18H846B 1286.00

117 NARDA RADIANTE Catanzaro (CZ ) 13/04/1962 NRDRNT62D13C352V 1286.50

118 ORSETTI LUCA Catanzaro (CZ ) 26/05/1989 RSTLCU89E26C352T 1287.50

119 BIFEZZI EMANUELA Catanzaro (CZ ) 05/06/1994 BFZMNL94H45C352T 1290.00

120 MUNGO MICHELE Catanzaro (CZ ) 25/10/1980 MNGMHL80R25C352R 1290.00

121
CRISERA' MATTEO Lamezia Terme (CZ ) 15/12/1976 CRSMTT76T15M208K 1290.50

122 RANIERI RITA Catanzaro (CZ ) 18/01/1970 RNRRTI70A58C352Z 1291.00

123
CROCE ANTONIO Lamezia Terme (CZ ) 05/06/1990 CRCNTN90H05M208Y 1291.50

124 D'AMICO PASQUALE SAMBIASE 01/09/1957 DMCPQL57P01H742I 1292.50

125 DI BELLO MARIA Catanzaro (CZ ) 13/01/1976 DBLMRA76A53C352J 1292.50

126 VERDERAME LAURA Chieri (TO ) 08/05/1971 VRDLRA71E48C627J 1292.50

127
CARUSO ANTONIO Lamezia Terme (CZ ) 24/04/1985 CRSNTN85D24M208W 1293.00



128
PIZZI GIANLUCA FRANCESCO Lamezia Terme (CZ ) 23/02/1993 PZZGLC93B23M208C 1293.50

129
DE BIASE CLAUDIO Lamezia Terme (CZ ) 01/04/1995 DBSCLD95D01M208U 1294.50

130
CALIGIURI GIUSEPPE Lamezia Terme (CZ ) 17/03/1990 CLGGPP90C17M208F 1295.00

131
DI SPENA SALVATORE Carmagnola (TO ) 14/07/1978 DSPSVT78L14B791L 1295.50

132 VALLONE GENOVEFFA Stalettì (CZ ) 26/01/1955 VLLGVF55A66I937F 1295.50

133
CARDAMONE VINCENZO Lamezia Terme (CZ ) 23/09/1977 CRDVCN77P23M208K 1296.00

134
FIOZZO ROSANNA Lamezia Terme (CZ ) 05/05/1980 FZZRNN80E45M208K 1297.00

135 VARANO ANNALISA Catanzaro (CZ ) 24/07/1983 VRNNLS83L64C352M 1298.00

136 CRITELLI PAOLA Catanzaro (CZ ) 01/02/1976 CRTPLA76B41C352X 1299.50

137 DEFILIPPO MARIA ELENA Girifalco (CZ ) 21/09/1979 DFLMLN79P61E050N 1300.50

138 MOLEA FEDERICO Catanzaro (CZ ) 10/06/1986 MLOFRC86H10C352O 1301.50

139 CUDA GIOVANNI Gizzeria (CZ ) 08/01/1969 CDUGNN69A08E068H 1302.00

140 POLIZZESE FORTUNATO Catanzaro (CZ ) 10/10/1958 PLZFTN58R10C352P 1302.50

141
PAONE ROSINA Gimigliano (CZ ) 18/11/1968 PNARSN68S58E031W 1303.00

142 RICCIARDI ROBERTO Catanzaro (CZ ) 11/09/1968 RCCRRT68P11C352B 1303.00

143 SORRENTI ANGELA Curinga (CZ ) 19/02/1970 SRRNGL70B59D218R 1303.00

144
AMATO SALVATORE Lamezia Terme (CZ ) 27/10/1966 MTASVT66R27F888C 1304.00

145
FABIANO GIUSEPPE Gimigliano (CZ ) 08/02/1967 FBNGPP67B08E031D 1305.00

146 ZAMPA LUIGI Catanzaro (CZ ) 27/06/1986 ZMPLGU86H27C352I 1306.50

147 GUALTIERI FRANCESCO Messina (ME ) 13/07/1977 GLTFNC77L13F158C 1308.00

148 BRUNO SANTINA Carlopoli (CZ ) 16/11/1969 BRNSTN69S56B790K 1309.00

149
DE FAZIO GENNARO Soveria Mannelli (CZ ) 04/05/1979 DFZGNR79E04I874J 1309.00



150
DOMINIJANNI ANDREA Chiaravalle Centrale (CZ ) 23/02/1987 DMNNDR87B23C616O 1309.00

151
PROCOPIO VERONICA Chiaravalle Centrale (CZ ) 27/08/1996 PRCVNC96M67C616N 1309.00

152
BRUNO SALVATORE Lamezia Terme (CZ ) 02/11/1969 BRNSVT69S02M208F 1309.50

153 CARITI ALESSANDRA Catanzaro (CZ ) 15/10/1981 CRTLSN81R55C352H 1309.50

154 IOZZO INDRO Catanzaro (CZ ) 30/05/1977 ZZINDR77E30C352E 1310.00

155
VOLPE FABIO Lamezia Terme (CZ ) 11/09/1978 VLPFBA78P11M208Q 1310.50

156 ALOISIO FRANCESCO Catanzaro (CZ ) 08/12/1991 LSAFNC91T08C352U 1311.00

157
LUONGO ILARIA Lamezia Terme (CZ ) 26/11/1991 LNGLRI91S66M208U 1311.00

158 PULERA' DANILO MILANO 21/02/1996 PLRDNL96B21F205E 1311.00

159
LUCIA LAURA Lamezia Terme (CZ ) 23/03/1975 LCULRA75C63M208N 1311.50

160
MASTROIANNI LUIGINO Lamezia Terme (CZ ) 28/10/1974 MSTLGN74R28M208T 1311.50

161
PANE GIANMARCO Soveria Mannelli (CZ ) 22/05/1995 PNAGMR95E22I874N 1311.50

162
PAONE FRANCESCA Gimigliano (CZ ) 27/05/1974 PNAFNC74E67E031B 1312.00

163
RUSSO SANTA Montepaone (CZ ) 03/05/1972 RSSSNT72E43F586T 1312.00

164 CELESTE PAOLO Catanzaro (CZ ) 31/08/1995 CLSPLA95M31C352J 1312.50

165 COPPOLETTA CATERINA Catanzaro (CZ ) 14/06/1991 CPPCRN91H54C352O 1312.50

166
MASTROIANNI GIUSEPPE Lamezia Terme (CZ ) 02/10/1980 MSTGPP80R02M208M 1314.50

167 FALVO MARIA NICASTRO 25/11/1958 FLVMRA58S65F888B 1315.00

168 PAONE ROBERTA Catanzaro (CZ ) 01/12/1985 PNARRT85T41C352S 1317.00

169 CARDAMONE ORSOLA Cosenza (CS ) 10/05/1968 CRDRSL68E50D086E 1317.50

170
DE GIORGIO IRENE Chiaravalle Centrale (CZ ) 30/04/1996 DGRRNI96D70C616L 1317.50



171
BAGNATI ANTONIO Lamezia Terme (CZ ) 09/11/1974 BGNNTN74S09M208A 1318.00

172
METE MIRELLA Lamezia Terme (CZ ) 17/09/1976 MTEMLL76P57M208B 1319.00

173 FALSETTA MARIA Catanzaro (CZ ) 12/09/1966 FLSMRA66P52C352F 1319.50

174 CANNISTRA' ROBERTO Catanzaro (CZ ) 27/03/1970 CNNRRT70C27C352M 1320.50

175 DOMINA FABIO Catanzaro (CZ ) 05/03/1987 DMNFBA87C05C352D 1320.50

176 SANSALONE FABRIZIA Catanzaro (CZ ) 03/08/1975 SNSFRZ75M43C352P 1320.50

177 BUFFA MARIA NATASCIA Catanzaro (CZ ) 07/07/1979 BFFMNT79L47C352J 1321.00

178 SESTITO GIUSEPPE ONTARIO 19/12/1968 SSTGPP68T19Z401F 1321.00

179
COSTANTINO ROBERTO Lamezia Terme (CZ ) 08/07/1987 CSTRRT87L08M208K 1322.50

180 CORAPI DOMENICO Catanzaro (CZ ) 21/12/1974 CRPDNC74T21C352C 1323.00

181 SCARPINO SALVATORE Catanzaro (CZ ) 24/08/1988 SCRSVT88M24C352O 1323.50

182 ROMANO PASQUALE ANTONIO Catanzaro (CZ ) 13/03/1968 RMNPQL68C13C352X 1324.00

183 CELIA ROBERTA Catanzaro (CZ ) 12/05/1982 CLERRT82E52C352Y 1324.50

184
DI MARE GIUSEPPE Lamezia Terme (CZ ) 26/01/1992 DMRGPP92A26M208Y 1324.50

185 PROCOPIO VINCENZO Roma (RM ) 18/07/1963 PRCVCN63L18H501W 1324.50

186 CURCIO MARIA Catanzaro (CZ ) 25/09/1962 CRCMRA62P65C352B 1325.00

187 FAGA RAFFAELLA Catanzaro (CZ ) 31/08/1974 FGARFL74M71C352W 1325.00

188
GONZALES ALESSANDRA Lamezia Terme (CZ ) 24/06/1973 GNZLSN73H64M208T 1325.00

189
MASTROIANNI GIANFRANCO Lamezia Terme (CZ ) 20/04/1992 MSTGFR92D20M208Z 1325.00

190 URSETTA LUCA Catanzaro (CZ ) 10/07/1990 RSTLCU90L10C352S 1325.00

191
BRUNO ANTONIO Lamezia Terme (CZ ) 01/03/1976 BRNNTN76C01M208L 1325.50

192 CHIARELLA CRISTINA Catanzaro (CZ ) 24/02/1993 CHRCST93B64C352H 1325.50

193 FOLIANO GIUSEPPE Cosenza (CS ) 08/04/1989 FLNGPP89D08D086T 1325.50

194 ACETO ANTONELLA Catanzaro (CZ ) 21/06/1985 CTANNL85H61C352F 1326.00

195 PIZZINI DANILO Catanzaro (CZ ) 27/02/1984 PZZDNL84B27C352Q 1326.00

196 CHIRIANO FRANCESCO Catanzaro (CZ ) 23/06/1982 CHRFNC82H23C352J 1326.50



197 GIRONDA MARUCA MANUEL Catanzaro (CZ ) 05/06/1989 GRNMNL89H05C352Q 1327.00

198
TRUDI MARTA Lamezia Terme (CZ ) 25/11/1997 TRDMRT97S65M208Q 1327.00

199 URISELLI GIANFRANCO Magisano (CZ ) 11/07/1961 RSLGFR61L11E806V 1327.50

200 FRUSTACI FABRIZIO Catanzaro (CZ ) 27/08/1981 FRSFRZ81M27C352A 1328.00

201 MAIDA LUCIANO Catanzaro (CZ ) 24/04/1967 MDALCN67D24C352G 1328.50

202 TORCHIA TOMMASO Catanzaro (CZ ) 03/10/1984 TRCTMS84R03C352S 1329.00

203
FERRARO SIMONA Lamezia Terme (CZ ) 18/07/1994 FRRSMN94L58M208U 1330.00

204 RUSSO ROSARIO NICASTRO 08/10/1957 RSSRSR57R08F88A 1330.00

205 TOMASELLI LUIGI Catanzaro (CZ ) 19/04/1981 TMSLGU81D19C352W 1330.00

206 NISTICO' GIACINTO CATANZARO 27/09/1977 NSTGNT77P27C352G 1331.00

207 RIVALTA VALERIA Catanzaro (CZ ) 02/06/1984 RVLVLR84H42C352N 1331.00

208 TORCASIO GIUSEPPE Calcinate (BG ) 04/11/1972 TRCGPP72S04B393U 1331.50

209
MASTROIANNI GIUSEPPE Lamezia Terme (CZ ) 19/03/1978 MSTGPP78C19M208G 1332.50

210 TALARICO PASQUALINO GERMANIA 29/05/1973 TLRPQL73E29Z112S 1332.50

211 BENINCASA SILVIA Catanzaro (CZ ) 07/06/1986 BNNSLV86H47C352C 1333.00

212 BONIFACIO MARIAGIOVANNA Catanzaro (CZ ) 26/03/1993 BNFMGV93C66C352N 1333.50

213 CATIZZONE FRANCESCO Catanzaro (CZ ) 13/04/1967 CTZFNC67D13C352A 1334.00

214
SCARDAMAGLIA TOMMASO PAOLO Lamezia Terme (CZ ) 16/04/1970 SCRTMS70D16M208X 1334.00

215
LEONE ROBERTO Soveria Mannelli (CZ ) 03/09/1997 LNERRT97P03I874V 1334.00

216
APA FRANCESCA Lamezia Terme (CZ ) 14/11/1998 PAAFNC98S54M208S 1334.50

217 SCARFONE ANGELA RITA Catanzaro (CZ ) 21/12/1998 SCRNLR98T61C352U 1335.00

218
CHIEFFALLO FRANCESCO Lamezia Terme (CZ ) 19/09/1983 CHFFNC83P19M208F 1335.50

219 ELIA VINCENZO Catanzaro (CZ ) 14/09/1993 LEIVCN93P14C352S 1335.50

220 BURDINO ALESSIA Catanzaro (CZ ) 23/06/1994 BRDLSS94H63C352J 1336.50

221 MEGNA SALVATORE Catanzaro (CZ ) 21/05/1972 MGNSVT72E21C352K 1336.50

222 MAIDA PAOLO Catanzaro (CZ ) 24/04/1989 MDAPLA89D24C352C 1337.00



223
CITTADINO ANTONELLA Lamezia Terme (CZ ) 10/03/1967 CTTNNL67C50F888K 1337.50

224 MADIA SALVATORE Catanzaro (CZ ) 07/06/1969 MDASVT69H07C352Q 1337.50

225
PICCOLI

GIOVANBATTISTA 

AUGUSTO
Soveria Mannelli (CZ ) 10/05/1988 PCCGNB88E10I874O 1337.50

226 IOVU LILIANA MARINA ROMANIA 07/09/1967 VIOLNM67P47Z129K 1338.50

227 LOVECCHIO MARCO Catanzaro (CZ ) 15/06/1988 LVCMRC88H15C352Z 1338.50

228 AGOSTO SALVATORE Catanzaro (CZ ) 18/02/1967 GSTSVT67B18C352Z 1339.50

229 IORFIDA JOSEPH Soverato (CZ ) 22/12/1995 RFDJPH95T22I872V 1339.50

230
SINOPOLI ANDREA Lamezia Terme (CZ ) 22/10/1988 SNPNDR88R22M208N 1339.50

231 TROVATO STEFANO PIO Catanzaro (CZ ) 11/04/1983 TRVSFN83D11C352E 1340.50

232 CANNELLA ELEONORA Curinga (CZ ) 29/06/1974 CNNLNR74H69D218X 1341.50

233 POMETTI CATERINA Cariati (CS ) 06/06/1985 PMTCRN85H46B774Q 1342.00

234 BIFANO GIANFRANCO Catanzaro (CZ ) 27/07/1967 BFNGFR67L27C352V 1342.50

235
CANNELLA CLAUDIO Lamezia Terme (CZ ) 10/05/1968 CNNCLD68E10F888C 1342.50

236 MONTEROSSO MANUEL Catanzaro (CZ ) 01/09/1989 MNTMNL89P01C352I 1342.50

237 PUGLIESE NICOLETTA Catanzaro (CZ ) 06/01/1990 PGLNLT90A46C352F 1342.50

238
GIGLIOTTI ANTONIO Lamezia Terme (CZ ) 21/09/1989 GGLNTN89P21M208E 1344.50

239 GALEOTTI FEDERICA Catanzaro (CZ ) 13/09/1998 GLTFRC98P53C352O 1345.50

240
CALIMERI ANTONIO Lamezia Terme (CZ ) 02/10/1962 CLMNTN62R02F888Z 1349.50

241 ROMEO GIOVANNI NICASTRO 28/09/1963 RMOGNN63P28F888H 1349.50

242 TOTO ROSITA Catanzaro (CZ ) 06/12/1972 TTORST72T46C352H 1349.50

243
CEFALA' SILVIA Lamezia Terme (CZ ) 23/10/1969 CFNSLV69R63M208I 1350.50

244
DAVOLI ANNA MARIA San Pietro a Maida (CZ ) 02/06/1962 DVLNMR62H42I093S 1350.50

245 RIGA CARMELA Pizzo (VV ) 18/06/1970 RGICML70H58G722W 1350.50

246 SERRATORE POLITA Filadelfia (VV ) 11/09/1963 SRRPLT63P51D587M 1350.50

247 MARASCO DANILO Catanzaro (CZ ) 01/11/1985 MRSDNL85S01C352G 1351.50



248
VATTINI GIUSEPPE Sellia Marina (CZ ) 18/01/1974 VTTGPP74A18I590K 1352.50

249 PROCOPIO ALESSANDRA Soverato (CZ ) 18/08/1988 PRCLSN88M58I872N 1353.50

250
VILLELLA MARCO Lamezia Terme (CZ ) 22/08/1991 VLLMRC91M22M208A 1355.50

251 SGROI GAETANO GIOVANNI Locri (RC) 23/11/1986 SGRGNG86S23D976U 1356.00

252
BONADIO FRANCESCO Lamezia Terme (CZ ) 28/03/1972 BNDFNC72C28M208Y 1358.50

253 AVERSA SALVATORE Catanzaro (CZ ) 30/04/1982 VRSSVT82D30C352H 1360.50

254
FAZIO LOREDANA Serrastretta (CZ ) 04/02/1963 FZALDN63B44I655M 1379.50

255 TAVANO LUCIANO Catanzaro (CZ ) 09/12/1975 TVNLCN75T09C352E 1386.00

256
VARANO DANTE FERNANDO Isca sullo Ionio (CZ ) 16/10/1971 VRNDTF71R16E328N 1386.00

257 SCAVO LUIGI Botricello (CZ ) 25/05/1974 SCVLGU74E25B085I 1397.50

258 SERAFIN JUSTYNA POLONIA 29/02/1980 SRFJTY80B69Z127X 1399.50

259 BIANCO GIUSEPPE Catanzaro (CZ ) 14/03/1973 BNCGPP73C14C352S 1401.00

260 PROCOPIO FRANCESCO Catanzaro (CZ ) 10/01/1984 PRCFNC84A10C352T 1403.50

261
CURCIO ANTONIO Lamezia Terme (CZ ) 26/12/1973 CRCNTN73T26M208Y 1404.50

262
TRAPASSO MARIA GIUSEPPA Gimigliano (CZ ) 30/04/1966 TRPMGS66D70E031T 1413.50

263 CIRELLA DANILO Catanzaro (CZ ) 07/01/1984 CRLDNL84A07C352Q 1415.00

264 CORAPI CATERINA Catanzaro (CZ ) 21/05/1986 CRPCRN86E61C352D 1418.50

265 PROSDOCI ALESSIA Rho (MI ) 14/06/1989 PRSLSS89H54H264D 1422.50

266 USSIA GRAZIELLA Catanzaro (CZ ) 29/10/1976 SSUGZL76R69C352H 1425.50

267
RIZZO ANNA MARIA Gimigliano (CZ ) 12/03/1959 RZZNMR59C52E031T 1426.50

268
GUADAGNUOLO FRANCESCO Lamezia Terme (CZ ) 12/02/1978 GDGFNC78B12M208X 1427.50

269 ALTILIA PAOLO Catanzaro (CZ ) 04/10/1989 LTLPLA89R04C352G 1430.00

270
MANGIAFAVE ROSSANA Lamezia Terme (CZ ) 08/08/1985 MNGRSN85M48M208H 1430.50



271 MIRTO RAFFAELE Catanzaro (CZ ) 21/03/1958 MRTRFL58C21C352H 1435.00

272
MIGLIAZZA BARBARA Lamezia Terme (CZ ) 04/01/1982 MGLBBR82A44M208N 1437.50

273
FIUMARA SABRINA Lamezia Terme (CZ ) 12/06/1983 FMRSRN83H52M208B 1446.50

274 ZAVAGLIA SIMONA Catanzaro (CZ ) 13/08/1978 ZVGSMN78M53C352A 1447.50

275 TOMAINO FRANCESCA MARIA Catanzaro (CZ ) 26/04/1971 TMNFNC71D66C352I 1461.00

276 MINOPOLI CIRO Napoli (NA ) 29/06/1957 MNPCRI57H29F839E 1465.00

277 PARISI NOVELLA Catanzaro (CZ ) 28/09/1981 PRSNLL81P68C352X 1466.50

278 CRITELLO SIMONA Catanzaro (CZ ) 10/10/1973 CRTSMN73R50C352I 1468.50

279
BRANCATI VINCENZO Taurianova (RC) 09/07/1974 BRNVCN74L09L063R 1479.50

280 ESPOSITO SALVATORE PAOLO Catanzaro (CZ ) 18/01/1968 SPSSVT68A18C352T 1482.00

281
ALAMPI ANNALISA Chiaravalle Centrale (CZ ) 08/10/1985 LMPNLS85R48C616M 1492.00

282 DOLCE ANGELA Catanzaro (CZ ) 09/06/1975 DLCNGL75H49C352P 1494.50

283 MARULLO ALESSANDRA Catanzaro (CZ ) 28/09/1994 MRLLSN94P68C352R 1499.50

284 LONGO PATRIZIA Catanzaro (CZ ) 02/02/1972 LNGPRZ72B42C352X 1500.50

285
GRETO GIUSEPPE San Pietro a Maida (CZ ) 20/04/1960 GRTGPP60D20I093Q 1505.50

286
GIAMPA' DOMENICO GREGORIO SVIZZERA 15/01/1990 GMPDNC90A15Z133W 1509.00

287
FURLANO SANDRA NICOLETTA Vibo Valentia (VV ) 06/05/1979 FRLSDR79E46F537M 1510.50

288 ANANIA MARZIALE Catanzaro (CZ ) 22/12/1983 NNAMZL83T22C352M 1519.50

289 TALARICO ANDREA Catanzaro (CZ ) 09/12/1976 TLRNDR76T09C352R 1527.50

290 CACCAMO FELICIA Catanzaro (CZ ) 17/11/1977 CCCFLC77S57C352W 1544.00

291 PAPARO ROSETTA Catanzaro (CZ ) 08/06/1970 PPRRTT70H48C352W 1544.50

292 ASSISI VINCENZO Catanzaro (CZ ) 03/11/1973 SSSVCN73S03C352J 1569.50

293 GRECO LUANA Catanzaro (CZ ) 31/07/1986 GRCLNU86L71C352N 1569.50

294 GENTILE MARCO Catanzaro (CZ ) 09/03/1976 GNTMRC76C09C352C 1585.50

295 BUFFA ALFREDO Catanzaro (CZ ) 10/05/1981 BFFLRD81E10C352M 1598.50

296 DICEMBRE CAROLA Ardore (RC) 26/03/1976 DCMCRL76C66A385V 1602.00



297 GARIANO ANTONIO Catanzaro (CZ ) 07/11/1968 GRNNTN68S07C352H 1613.50

298 GRANDINETTI FRANCESCA Catanzaro (CZ ) 17/09/1972 GRNFNC72P57C352M 1641.50

299 ACCOTI MATTEO Catanzaro (CZ ) 12/07/1987 CCTMTT87L12C352R 1642.50

300
DAPONTE LUCIANO DOMENICO Lamezia Terme (CZ ) 04/08/1969 DPNLND69M04M208H 1667.50

301 PERSICO FRANCESCO SVIZZERA 21/06/1968 PRSFNC68H21Z133G 1700.50

302 PROCOPIO DOMENICO Badolato (CZ ) 23/06/1959 PRCDNC59H23A542Q 1721.50

303
ESPOSITO LUCIA Lamezia Terme (CZ ) 12/12/1981 SPSLCU81T52M208Z 1752.50

304 GENTILE ROSARIO Taverna (CZ ) 24/11/1964 GNTRSR64S24L070U 1760.50

305 VOCI GIANDOMENICO Catanzaro (CZ ) 06/08/1981 VCOGDM81M06C352Q 1793.00

306 PUTAME GIUSEPPE CARLO BRASILE 26/03/1958 PTMGPP58C26Z602W 1922.50

307 NICOLAZZO VINCENZO NICASTRO 11/11/1968 NCLVCN68S11F888W 1953.00

308 SCALESE ROSARIO NICASTRO 09/10/1964 SCLRSR64R09F888H 1963.00

309
RUGGIU GABRIELE Chiaravalle Centrale (CZ ) 21/04/1983 RGGGRL83D21C616O 2430.50



N. cod_fisc punti_totale

1 CSTRRT63A 1007.50

2 CRVCRN67E 1018.50

3 GRNMLN67P 1019.50

4 CLEMRM77C 1029.00

5 GRDCRN70S 1051.50

6 TLMSFN59A 1059.00

7 DMSMLN76A 1069.00

8 SCCMRA75T 1082.00

9 GRTNMR67T 1096.00

10 NJAVGN75A 1109.50

11 PRRSVR73L 1112.00

12 NSTDNL74C 1114.00

13 TRNTMS63T 1115.50

14 LMBFNC82A 1121.00

15 CSTRLL70T 1124.50

16 CRTGPP71S 1135.00

17 RFFRFL58S 1140.50

18 CLOFNC73P 1143.00

19 FSSNNL76E 1147.00

20 CVNLCU65P 1147.00

21 MLCMTR80S 1152.00

22 GRMCRL80P 1153.00

23 RBNGPP80E 1155.50

24 LMBGPP83A 1156.00

25 VRGNTN71T 1156.00

26 VRTRSO72M 1163.00

27 FROPNG75R 1169.00

28 RTNDNC64R 1180.00

29 MNRNTN86H 1190.00

30 MNTGLN88S 1192.00

31 TRCRSR79C 1192.00

32 MRTSVT78H 1194.00

33 LPIVCN86M 1198.50

34 FRTFNC87M 1201.00

35 TRCMHL73R 1202.50

36 BRNNTN83L 1204.50

37 FZAGPP86R 1205.00

38 STRMSM71P 1205.00

39 GNVGCR73R 1209.00

40 CRVDNL89C 1211.00

41 MDFFNC79B 1214.50

42 MCCFNC59D 1216.50

43 SBTNCL74L 1217.50

44 SCRMSM72H 1218.00

45 MNIGFR68C 1219.50

46 PSSLGN72L 1223.00
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47 MRNMRT78C 1224.00

48 RMOFRC88D 1225.00

49 NCTFNC69A 1225.50

50 LCRLDN65C 1226.50

51 RCDRRT90R 1227.00

52 CRDSNM71A 1227.50

53 LNZGPP76C 1228.50

54 SCLFNC83R 1229.00

55 CMPPLA90T 1230.00

56 BRBNTN69H 1233.00

57 DMRGNN84E 1233.00

58 SGRMRA83E 1233.00

59 STRNNT65T 1233.00

60 FLLFNC90A 1235.50

61 GMPPSD62H 1241.50

62 MNCVNT90B 1243.00

63 MLLNNL91S 1244.00

64 CRSGPP90S 1245.00

65 PLTCML84P 1245.00

66 CRNLSN73B 1245.50

67 LSUGRL73C 1245.50

68 TRPNNL74D 1245.50

69 RBANGL58B 1248.00

70 CNSBRN87D 1250.50

71 PSSMRA67T 1250.50

72 SCLVTR72C 1250.50

73 GRTFRZ90A 1251.00

74 CHRFNC65E 1252.00

75 MSCLSN83T 1252.50

76 FRRTDR91S 1253.00

77 SNTGPP87H 1255.00

78 CSTLNR87H 1256.00

79 GMBNTN85S 1256.00

80 DFZNTN69R 1256.50

81 NNLFNC78D 1256.50

82 LLAFNC66D 1260.00

83 VRLGNN77P 1260.50

84 PLMLLL74R 1264.50

85 RCCMNL65E 1265.50

86 MMLSVT88C 1266.50

87 RSARSO67L 1270.50

88 MLANNL84S 1270.50

89 LBRLNZ70H 1271.00

90 FGLGPP71L 1271.00

91 MSTMNL85L 1271.50

92 CNTGPP68A 1272.00

93 RCCNNL64T 1272.00

94 JAISFN70T 1273.00

95 ZBBSFN87C 1274.50

96 MGNTMS78R 1275.00



97 RBNLSN89M 1276.50

98 RBNNNL78C 1277.50

99 TVRCNZ78A 1279.50

100 NSTCSL78P 1280.00

101 PNDFNC67P 1280.50

102 RFFMGR62C 1281.00

103 SLLGPP70E 1281.50

104 RCLLCN82S 1282.00

105 MRNSFN92D 1282.00

106 LZZGTN75P 1282.50

107 VNCLBT83S 1282.50

108 PCAGPP85T 1282.50

109 SLTMRC94C 1283.00

110 FSNMCR87C 1283.50

111 LVTNLN78R 1283.50

112 FRNFRZ93L 1284.00

113 GRNNTN61H 1284.00

114 FDRGNN65A 1284.50

115 PPPDNL94M 1285.50

116 PGLLRA61M 1286.00

117 NRDRNT62D 1286.50

118 RSTLCU89E 1287.50

119 BFZMNL94H 1290.00

120 MNGMHL80R 1290.00

121 CRSMTT76T 1290.50

122 RNRRTI70A 1291.00

123 CRCNTN90H 1291.50

124 DMCPQL57P 1292.50

125 DBLMRA76A 1292.50

126 VRDLRA71E 1292.50

127 CRSNTN85D 1293.00

128 PZZGLC93B 1293.50

129 DBSCLD95D 1294.50

130 CLGGPP90C 1295.00

131 DSPSVT78L 1295.50

132 VLLGVF55A 1295.50

133 CRDVCN77P 1296.00

134 FZZRNN80E 1297.00

135 VRNNLS83L 1298.00

136 CRTPLA76B 1299.50

137 DFLMLN79P 1300.50

138 MLOFRC86H 1301.50

139 CDUGNN69A 1302.00

140 PLZFTN58R 1302.50

141 PNARSN68S 1303.00

142 RCCRRT68P 1303.00

143 SRRNGL70B 1303.00

144 MTASVT66R 1304.00

145 FBNGPP67B 1305.00

146 ZMPLGU86H 1306.50



147 GLTFNC77L 1308.00

148 BRNSTN69S 1309.00

149 DFZGNR79E 1309.00

150 DMNNDR87B 1309.00

151 PRCVNC96M 1309.00

152 BRNSVT69S 1309.50

153 CRTLSN81R 1309.50

154 ZZINDR77E 1310.00

155 VLPFBA78P 1310.50

156 LSAFNC91T 1311.00

157 LNGLRI91S 1311.00

158 PLRDNL96B 1311.00

159 LCULRA75C 1311.50

160 MSTLGN74R 1311.50

161 PNAGMR95E 1311.50

162 PNAFNC74E 1312.00

163 RSSSNT72E 1312.00

164 CLSPLA95M 1312.50

165 CPPCRN91H 1312.50

166 MSTGPP80R 1314.50

167 FLVMRA58S 1315.00

168 PNARRT85T 1317.00

169 CRDRSL68E 1317.50

170 DGRRNI96D 1317.50

171 BGNNTN74S 1318.00

172 MTEMLL76P 1319.00

173 FLSMRA66P 1319.50

174 CNNRRT70C 1320.50

175 DMNFBA87C 1320.50

176 SNSFRZ75M 1320.50

177 BFFMNT79L 1321.00

178 SSTGPP68T 1321.00

179 CSTRRT87L 1322.50

180 CRPDNC74T 1323.00

181 SCRSVT88M 1323.50

182 RMNPQL68C 1324.00

183 CLERRT82E 1324.50

184 DMRGPP92A 1324.50

185 PRCVCN63L 1324.50

186 CRCMRA62P 1325.00

187 FGARFL74M 1325.00

188 GNZLSN73H 1325.00

189 MSTGFR92D 1325.00

190 RSTLCU90L 1325.00

191 BRNNTN76C 1325.50

192 CHRCST93B 1325.50

193 FLNGPP89D 1325.50

194 CTANNL85H 1326.00

195 PZZDNL84B 1326.00

196 CHRFNC82H 1326.50



197 GRNMNL89H 1327.00

198 TRDMRT97S 1327.00

199 RSLGFR61L 1327.50

200 FRSFRZ81M 1328.00

201 MDALCN67D 1328.50

202 TRCTMS84R 1329.00

203 FRRSMN94L 1330.00

204 RSSRSR57R 1330.00

205 TMSLGU81D 1330.00

206 NSTGNT77P 1331.00

207 RVLVLR84H 1331.00

208 TRCGPP72S 1331.50

209 MSTGPP78C 1332.50

210 TLRPQL73E 1332.50

211 BNNSLV86H 1333.00

212 BNFMGV93C 1333.50

213 CTZFNC67D 1334.00

214 SCRTMS70D 1334.00

215 LNERRT97P 1334.00

216 PAAFNC98S 1334.50

217 SCRNLR98T 1335.00

218 CHFFNC83P 1335.50

219 LEIVCN93P 1335.50

220 BRDLSS94H 1336.50

221 MGNSVT72E 1336.50

222 MDAPLA89D 1337.00

223 CTTNNL67C 1337.50

224 MDASVT69H 1337.50

225 PCCGNB88E 1337.50

226 VIOLNM67P 1338.50

227 LVCMRC88H 1338.50

228 GSTSVT67B 1339.50

229 RFDJPH95T 1339.50

230 SNPNDR88R 1339.50

231 TRVSFN83D 1340.50

232 CNNLNR74H 1341.50

233 PMTCRN85H 1342.00

234 BFNGFR67L 1342.50

235 CNNCLD68E 1342.50

236 MNTMNL89P 1342.50

237 PGLNLT90A 1342.50

238 GGLNTN89P 1344.50

239 GLTFRC98P 1345.50

240 CLMNTN62R 1349.50

241 RMOGNN63P 1349.50

242 TTORST72T 1349.50

243 CFNSLV69R 1350.50

244 DVLNMR62H 1350.50

245 RGICML70H 1350.50

246 SRRPLT63P 1350.50



247 MRSDNL85S 1351.50

248 VTTGPP74A 1352.50

249 PRCLSN88M 1353.50

250 VLLMRC91M 1355.50

251 SGRGNG86S 1356.00

252 BNDFNC72C 1358.50

253 VRSSVT82D 1360.50

254 FZALDN63B 1379.50

255 TVNLCN75T 1386.00

256 VRNDTF71R 1386.00

257 SCVLGU74E 1397.50

258 SRFJTY80B 1399.50

259 BNCGPP73C 1401.00

260 PRCFNC84A 1403.50

261 CRCNTN73T 1404.50

262 TRPMGS66D 1413.50

263 CRLDNL84A 1415.00

264 CRPCRN86E 1418.50

265 PRSLSS89H 1422.50

266 SSUGZL76R 1425.50

267 RZZNMR59C 1426.50

268 GDGFNC78B 1427.50

269 LTLPLA89R 1430.00

270 MNGRSN85M 1430.50

271 MRTRFL58C 1435.00

272 MGLBBR82A 1437.50

273 FMRSRN83H 1446.50

274 ZVGSMN78M 1447.50

275 TMNFNC71D 1461.00

276 MNPCRI57H 1465.00

277 PRSNLL81P 1466.50

278 CRTSMN73R 1468.50

279 BRNVCN74L 1479.50

280 SPSSVT68A 1482.00

281 LMPNLS85R 1492.00

282 DLCNGL75H 1494.50

283 MRLLSN94P 1499.50

284 LNGPRZ72B 1500.50

285 GRTGPP60D 1505.50

286 GMPDNC90A 1509.00

287 FRLSDR79E 1510.50

288 NNAMZL83T 1519.50

289 TLRNDR76T 1527.50

290 CCCFLC77S 1544.00

291 PPRRTT70H 1544.50

292 SSSVCN73S 1569.50

293 GRCLNU86L 1569.50

294 GNTMRC76C 1585.50
295 BFFLRD81E 1598.50
296 DCMCRL76C 1602.00



297 GRNNTN68S 1613.50

298 GRNFNC72P 1641.50

299 CCTMTT87L 1642.50

300 DPNLND69M 1667.50

301 PRSFNC68H 1700.50

302 PRCDNC59H 1721.50

303 SPSLCU81T 1752.50

304 GNTRSR64S 1760.50

305 VCOGDM81M 1793.00

306 PTMGPP58C 1922.50

307 NCLVCN68S 1953.00

308 SCLRSR64R 1963.00

309 RGGGRL83D 2430.50



N.
cognome nome luogo_nascita data_nascita cod_fisc punti_totale

prova 

pratica
colloquio

1 COSTANTINO ROBERTO Catanzaro (CZ ) 21/01/1963 CSTRRT63A21C352R 1007.50 superato superato

2
CARAVELLA CATERINA Reggio di Calabria (RC) 01/05/1967 CRVCRN67E41H224J 1018.50 superato

non 

superato

3 GUARNIERI MELANIA Catanzaro (CZ ) 17/09/1967 GRNMLN67P57C352R 1019.50 assente

4 CELI MIRIAM Catanzaro (CZ ) 09/03/1977 CLEMRM77C49C352A 1029.00 superato superato

5
GIORDANO CATERINA Lamezia Terme (CZ ) 03/11/1970 GRDCRN70S43M208I 1051.50 assente

6 TOLOMEO STEFANO Catanzaro (CZ ) 12/01/1959 TLMSFN59A12C352F 1059.00 superato superato

7
DEMASI MILENA Guardavalle (CZ ) 19/01/1976 DMSMLN76A59E239N 1069.00 assente

8
SACCHETTA MARIA Simeri Crichi (CZ ) 20/12/1975 SCCMRA75T60I745U 1082.00 superato

non 

superato

9
GROTTERIA ANNAMARIA Catanzaro (CZ ) 29/12/1967 GRTNMR67T69C352U 1096.00 superato

non 

superato

10
ANOJA VIRGINIA Catanzaro (CZ ) 12/01/1975 NJAVGN75A52C352B 1109.50 superato

non 

superato

11 PERRI SAVERIO Sersale (CZ ) 07/07/1973 PRRSVR73L07I671O 1112.00 assente

12
NISTICO' DANIELA Catanzaro (CZ ) 21/03/1974 NSTDNL74C61C352H 1114.00 superato

non 

superato

13 TRANQUILLINO TOMMASO Tiriolo (CZ ) 20/12/1963 TRNTMS63T20L177U 1115.50 superato superato

14
LOMBARDO FRANCESCA Catanzaro (CZ ) 06/01/1982 LMBFNC82A46C352Z 1121.00 superato

non 

superato

15
COSTANZO ORNELLA Lamezia Terme (CZ ) 05/12/1970 CSTRLL70T45M208X 1124.50 superato superato

16 CRITELLI GIUSEPPE Catanzaro (CZ ) 15/11/1971 CRTGPP71S15C352T 1135.00 assente

17 RAFFAELLI RAFFAELLA Catanzaro (CZ ) 13/11/1958 RFFRFL58S53C352B 1140.50 superato superato

18 COLAO FRANCESCO Torino (TO ) 17/09/1973 CLOFNC73P17L219D 1143.00 superato superato

19 FOSSELLA ANTONELLA Catanzaro (CZ ) 27/05/1976 FSSNNL76E67C352F 1147.00 superato superato

20 IACOVINO LUCA Catanzaro (CZ ) 09/09/1965 CVNLCU65P09C352P 1147.00 superato superato

21 MALACARIA MARIA TERESA Catanzaro (CZ ) 14/11/1980 MLCMTR80S54C352L 1152.00 superato superato

22 GRAMUGLIA CARLO Lamezia Terme (CZ ) 09/09/1980 GRMCRL80P09M208U 1153.00 superato superato

RISULTATO PROVA SELETTIVA 

allegato 2



N.
codice fiscale  punteggio totale

prova 

pratica
colloquio

1 CSTRRT63A 1007.50 superato superato

2 CRVCRN67E 1018.50 superato non superato

3 GRNMLN67P 1019.50 assente

4 CLEMRM77C 1029.00 superato superato

5 GRDCRN70S 1051.50 assente

6 TLMSFN59A 1059.00 superato superato

7 DMSMLN76A 1069.00 assente

8 SCCMRA75T 1082.00 superato non superato

9 GRTNMR67T 1096.00 superato non superato

10 NJAVGN75A 1109.50 superato non superato

11 PRRSVR73L 1112.00 assente

12 NSTDNL74C 1114.00 superato non superato

13 TRNTMS63T 1115.50 superato superato

14 LMBFNC82A 1121.00 superato non superato

15 CSTRLL70T 1124.50 superato superato

16 CRTGPP71S 1135.00 assente

17 RFFRFL58S 1140.50 superato superato

18 CLOFNC73P 1143.00 superato superato

19 FSSNNL76E 1147.00 superato superato

20 CVNLCU65P 1147.00 superato superato

21 MLCMTR80S 1152.00 superato superato

22 GRMCRL80P 1153.00 superato superato

RISULTATO PROVA SELETTIVA

redatta nel rispetto delle norme sulla privacy   

allegato 2



N. cognome nome luogo_nascita data_nascita cod_fisc punti_totale

1 COSTANTINO ROBERTO Catanzaro (CZ ) 21/01/1963 CSTRRT63A21C352R 1007.50

2 CELI MIRIAM Catanzaro (CZ ) 09/03/1977 CLEMRM77C49C352A 1029.00

3 TOLOMEO STEFANO Catanzaro (CZ ) 12/01/1959 TLMSFN59A12C352F 1059.00

4 TRANQUILLINO TOMMASO Tiriolo (CZ ) 20/12/1963 TRNTMS63T20L177U 1115.50

5 COSTANZO ORNELLA Lamezia Terme (CZ ) 05/12/1970 CSTRLL70T45M208X 1124.50

6 RAFFAELLI RAFFAELLA Catanzaro (CZ ) 13/11/1958 RFFRFL58S53C352B 1140.50

7 COLAO FRANCESCO Torino (TO ) 17/09/1973 CLOFNC73P17L219D 1143.00

8 FOSSELLA ANTONELLA Catanzaro (CZ ) 27/05/1976 FSSNNL76E67C352F 1147.00

9 IACOVINO LUCA Catanzaro (CZ ) 09/09/1965 CVNLCU65P09C352P 1147.00

GRADUATORIA VINCITORI

 allegato 3



N. codice fiscale punteggio totale

1 CSTRRT63A 1007.50

2 CLEMRM77C 1029.00

3 TLMSFN59A 1059.00

4 TRNTMS63T 1115.50

5 CSTRLL70T 1124.50

6 RFFRFL58S 1140.50

7 CLOFNC73P 1143.00

8 FSSNNL76E 1147.00

9 CVNLCU65P 1147.00

GRADUATORIA  VINCITORI

redatta nel rispetto delle norme sulla privacy 

 allegato 3  


